
Rada Gminy Łęka Opatowska 

 

Protokół nr XLIV/2022 

XLIV Sesja w dniu 19 stycznia 2022  

Obrady rozpoczęto 19 stycznia 2022 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:19 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Grzegorz Adamski 

2. Jan Bartosik 

3. Michał Jerczyński 

4. Piotr Jeziorny 

5. Sławomir Kasprzak 

6. Józef Kwaśnik 

7. Łukasz Olbrych 

8. Tadeusz Osada 

9. Marian Pacyna 

10. Emilia Poprawa 

11. Karolina Rybak 

12. Mieczysław Skotnik 

13. Mateusz Sroka 

14. Katarzyna Szczepańska 

15. Rafał Wielgoś 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Czterdzieste czwarte posiedzenie sesji Rady Gminy w dniu 19 stycznia 2022 roku o godz. 

11:00 otworzył Przewodniczący Rady i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z 

listą  obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy -Adam Kopis  

- Sekretarz Gminy/ Z-ca Wójta Gminy – Małgorzata Gąszczak,  

- Z-ca Skarbnika Gminy  -  Alina Brząkała, 

- Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska -                                                                                                       

Tomasz  Jerczyński, 

- Kierownik Centrum Usług Wspólnych – Aleksandra Jerczyńska,  

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Lucyna Kasprzk, 

- Inspektor ds. wojskowych i OC – Renata Woźnica, 

- Radca Prawny – Gabriela Drzazga,  

- Informatyk – Przemysław Mrózek. 



2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad  

 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok: 

1) odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem, 

2) odczytanie opinii Komisji Planowania i Budżetu, 

3) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  

o projekcie budżetu, 

4) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

o możliwości sfinansowania deficytu przez Gminę Łęka 

Opatowska na 2022 rok, 

5) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

6) głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Łęka Opatowska na lata 2022 – 2039: 

1) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  

o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2022 – 2039, 

2) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

3) głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 

rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia na 2022 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia kwoty dofinansowania opłat za 

doskonalenie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie 

jest przyznawane. 

10. Sprawozdanie z rocznej działalności Komisji Rewizyjnej.  

11. Informacja Wójta Gminy o podjętych zarządzeniach w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami oraz roczne sprawozdanie z podjętych czynności w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie obrad XLIV Sesji Rady Gminy 

 
 

Wobec braku uwag poddano porządek obrad pod głosowanie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, 

Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Osada, Emilia Poprawa 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez 

uprzedniego czytania. Protokół z XLIII sesji był dostępny w biurze rady oraz był wyłożony 

do wglądu przed sesją. Przewodniczący Rady spytał czy ktoś z radnych ma uwagi do 

protokołu lub prosi o odczytanie fragmentu protokołu. Nikt nie zabrał głosu. W związku z 

powyższym Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania w/w protokołu 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, 

Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Osada, Emilia Poprawa 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady, który przedstawił informację o działaniach w okresie 

międzysesyjnym, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił sprawozdanie z działalności  w okresie 

międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, który stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 

rok: 

 

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem, 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy,  która odczytała projekt uchwały budżetowej. 

b) odczytanie opinii Komisji Planowania i Budżetu, 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Planowania i Budżetu – Pan Piotr Jeziorny, który 

odczytał opinię w/w komisji w sprawie projektu uchwały budżetowej, która stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 



 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o projekcie budżetu, 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Poznaniu o projekcie budżetu, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

d) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości 

sfinansowania deficytu przez Gminę Łęka Opatowska na 2022 rok, 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Łęka Opatowska, który przedstawił opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości sfinansowania deficytu przez 

Gminę Łęka Opatowska na 2021 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

e) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy,  która przedstawiła propozycje autopoprawek do projektu 

uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok, które stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu.  

 

Idąc dalej głos zabrał Wójt Gminy, który dopowiedział, w kwestii 20 tyś. zł które są w tzw. 

wydatkach bieżących, żeby Państwo Radni mieli świadomość są one przeznaczone na 

dokończenie modernizacji sali OSP w Rakowie. 

Wobec braku innych uwag do projektu budżetu na 2022 rok poddano pod głosowanie 

wprowadzenie autopoprawek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, 

Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Osada, Emilia Poprawa 

 

f) głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która odczytała projekt uchwały wraz z naniesionymi 

autopoprawkami.   

 

Wobec braku uwag, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w 

posiedzeniu – 13 głosami „za”, podjęła uchwałę nr XLIV/264/2022 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, 

Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Osada, Emilia Poprawa 

W tym miejscu Przewodniczący Rady serdecznie pogratulował P. Wójtowi oraz P. Skarbnik 

uchwalenia już 35 budżetu Gminy. Następnie życzył Wójtowi jak i pracownikom Urzędu 

Gminy dużo siły i wytrwałości w pracy nad przyjętym budżetem. Jest zapisanych kilkanaście 

inwestycji, ma nadzieję, że w ciągu roku jeszcze ich przybędzie i znajdą się środki, aby to 

wszystko co zaplanowane na ten rok zrobić a może i uda się zrobić jeszcze więcej, tego sobie 

jak i Panu Wójtowi życzył.  

Idąc dalej głos zabrał Wójt Gminy, który podziękował Przewodniczącemu Rady za miłe 

słowa a Radzie Gminy za przyjęcie budżetu na 2022 rok. Podkreślił iż na przestrzeni ostatnich 

lat np. w 2015 roku była kwota przeznaczona na inwestycje w wysokości 350 tyś. zł. Dzisiaj 

na inwestycje przeznaczono kwotę rzędu 20 mln. zł. Idąc dalej powiedział, iż liczy na 

wsparcie Państwa Radnych i wyrozumiałość przy wszelkiego typu kwestiach. Nie ulega 

dyskusji, że największą inwestycją, którą Państwo Radni przegłosowali - to rozbudowa 

oczyszczalni ścieków na kwotę ponad 11 milionów złoty. Natomiast pozostałe kwestie to 

dotyczące dalszej części kanalizacji, rozbudowy i modernizacji dróg na terenie naszej gminy 

jak i chociażby sali gimnastycznej w Siemianicach to są wszystko tematy które Państwo 

Radni znają, które na bieżąco są przedstawione na bieżąco są korygowane. Wierzy mocno, że 

współpraca tylko i wyłącznie będzie zmierzać ku dobremu ku temu co ma służyć 

mieszkańcom tak jak  np. przypadku jednej sali w Trzebieniu jak i  drugiej sali w Opatowie. 

Następnie zaprosił Państwa Radnych na oficjalne otwarcie COM-U – inwestycji, która na tę 

chwilę już funkcjonuje. Cieszy fakt, że to posłuży mieszkańcom i są najbardziej szczęśliwi z 

tego, że tam mogą na co dzień przebywać. Także Państwa Radnych decyzje w sprawie 

desygnowania środków na określone zadania, które są zawsze przedyskutowane, które 

czasami powodują różne koligacje ale poprzez rozmowy i dyskusje jest osiągnięty 

kompromis. Jeszcze raz podziękował za przyjęcie budżetu na 2022 rok oraz życzył tak jak 

wspomniał wcześniej Przewodniczący Rady - zdrowia i siły  aby podołać temu, co zostało 

przed chwilą przyjęte.  

W tym momencie 1:28:27 minuta transmisji ogłoszono 10-cio minutową przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Łęka Opatowska na lata 2022 – 2039: 

 

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o projekcie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2022 – 2039, 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Łęka Opatowska, który odczytał opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łęka Opatowska na lata 2021 – 2039, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 



 

b) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która omówiła poprawki do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łęka Opatowska na lata 2022-2039 /1:20:55 - 1:22:28– minuta transmisji/. 

Wobec braku innych uwag do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2022 – 2039 poddano pod głosowanie wprowadzenie poprawek . 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, 

Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Osada, Emilia Poprawa 

 

c) głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

 

Idąc dalej, wobec braku uwag, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących 

w posiedzeniu – 13 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLIV/265/2022 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2022 – 

2039: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, 

Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Osada, Emilia Poprawa 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 

rok. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Pacyna, który przedstawił plan pracy 

komisji Rewizyjnej, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLIV/266/2022 w sprawie zatwierdzenia Planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, 

Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Osada, Emilia Poprawa 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia na 2022 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia kwoty dofinansowania opłat za 

doskonalenie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy - Adam Kopis , który wyjaśnił, iż organ prowadzący na każdy rok 

budżetowy zabezpiecza środki na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz opracowuje plan 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli. W porozumieniu z dyrektorami 

placówek oświatowych na terenie Gminy Łęka Opatowska organ prowadzący ustala również 

corocznie maksymalną kwotę dofinansowania opłat dla nauczycieli za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznane. Wyodrębnia się w 2022r. środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.  

Projekt uchwały został zaopiniowany przez związki zawodowe. W tym stanie rzeczy projekt 

niniejszej uchwały jest w pełni uzasadniony. 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XLIV/267/2022 w sprawie przyjęcia na 2022 rok 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia kwoty 

dofinansowania opłat za doskonalenie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na 

które dofinansowanie jest przyznawane..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Marian Pacyna, Karolina Rybak, Mieczysław Skotnik, 

Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Tadeusz Osada, Emilia Poprawa 

 

10. Sprawozdanie z rocznej działalności Komisji Rewizyjnej. 

 



Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Pacyna, który przedstawił sprawozdanie 

z rocznej działalności Komisji Rewizyjnej, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

11. Informacja Wójta Gminy o podjętych zarządzeniach w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami oraz roczne sprawozdanie z podjętych czynności w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy - Adam Kopis, który przedstawił informację o podjętych 

zarządzeniach w sprawie gospodarowania nieruchomościami oraz roczne sprawozdanie z 

podjętych czynności w sprawie gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Brak interpelacji. 

 

13. Wolne wnioski i informacje. 

 

Jako pierwszy głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił informację z Urzędu Stanu 

Cywilnego dot. ilości zameldowanych na terenie Gminy Łęka Opatowska w 2021 r.: 

mieszkańców,  cudzoziemców, ilości  zarejestrowanych zgonów, urodzeń oraz małżeństw.  

Idąc dalej, głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy, który przypomniał Przewodniczącym 

Komisji o opracowaniu planu pracy poszczególnych komisji. 

Następnie Wójt Gminy zaprosił Państwa Radnych na wspólne oficjalne otwarcie Centrum 

Opiekuńczo Mieszkalnego, które funkcjonuje od 3 stycznia br.  

Jako kolejny głos zabrał Przewodniczący Rady, który zgłosił  awarię lampy, która często nie 

świeci przy wjeździe do Trzebienia koło pierwszego budynku  po prawej stronie.  

Idąc dalej, głos zabrał Jan Bartosik, który zgłosił rozlatujący się chodnik na ulicy Brukowej, 

który jest jeszcze na gwarancji, 

Następnie głos zabrał Radny Skotnik, który podziękował za wykonanie parkingu - placu 

manewrowego dla autokaru wjeżdżającego z dziećmi pod szkołę w Siemianicach. 

Jako kolejny głos zabrał Wójt Gminy, który podziękował za miłe słowa podziękowań 

Radnego Skotnika, dodał iż po ostatnim spotkaniu z Wiceprezesem PKS Kluczbork i kwestii, 

które wyniknęły, trzeba się pochylić i bardziej to udoskonalić. Dopowiedział również, iż 

wierzy mocno że planowana sygnalizacja świetlna w Siemianicach na skrzyżowaniu, tak jak 

obiecał Kierownik Rejonu Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad w Poznaniu na koniec 

stycznia będzie uruchomiona. Następnie poprosił rodziców dowożących dzieci do szkoły czy 

przedszkola w Siemianicach o wyrozumiałość, spokój i cierpliwość w godzinach porannych 

kiedy autokar wjeżdża.   

Ponadto Wójt Gminy podziękował P. Dyrektor Gminnej Biblioteki, że podjęto możliwość 

zagospodarowania czasu dla dzieci i młodzieży w formie różnego rodzaju zajęć podczas ferii 

zimowych w bibliotekach w Opatowie,  w Łęce Opatowskiej  oraz Siemianicach.   



Wobec braku uwag, Przewodniczący przeszedł do następnego punktu porządku obrad. 

14. Zakończenie obrad XLIV Sesji Rady Gminy. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 13.19 zamknął obrady 

XLIV sesji Rady Gminy Łęka Opatowska. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

/-/Michał Jerczyński  
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